

# **SKILTEMADSEN.DK ApS**

Fynsgade 2  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2019**

**Annette Skøtt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKILTEMADSEN.DK ApS  
Fynsgade 2  
6520 Toftlund  
Telefonnummer: 40455551  
CVR-nr: 35229922  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive reklame- og skiltevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -55.604 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 159.158, og en egenkapital på kr. 41.189

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbende regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>283.961</b>	<b>241.432</b>
Personaleomkostninger .....	1	-295.444	-248.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.000	-36.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-47.484</b>	<b>-43.057</b>
Andre finansielle indtægter .....			1.302
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.333	-5.079
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-59.817</b>	<b>-46.834</b>
Skat af årets resultat .....	2	4.218	6.288
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-55.604</b>	<b>-40.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-55.604	-40.546
<b>I alt</b> .....		<b>-55.604</b>	<b>-40.546</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.000	63.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>63.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.100	160.889
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.100</b>	<b>160.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		66.246	655
Andre tilgodehavender .....		6.000	32.405
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.246</b>	<b>33.060</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.997	14.013
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.997</b>	<b>14.013</b>
Likvide beholdninger .....		26.815	18.395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.158</b>	<b>226.357</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.158</b>	<b>289.357</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-38.811	16.793
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>41.189</b>	<b>96.793</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-19.021	-14.808
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-19.021</b>	<b>-14.808</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.555	157.088
Skyldig selskabsskat .....			21.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.435	29.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.990</b>	<b>207.372</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.990</b>	<b>207.372</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.158</b>	<b>289.357</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	16.793	96.793
Årets resultat .....		-55.604	-55.604
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-38.811	41.189

Selskabskapitalen består af 80.000 stk a kr. 1,00

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	217.364	171.641
Andre omkostninger til social sikring	5.612	3.866
Øvrige personaleomkostninger	72.469	72.983
	<b>295.444</b>	<b>248.489</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.213	-6.288
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-4.213</b>	<b>-6.288</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed